
Zuchtwartinnen und Zuchtwarte im DPK 
 

PLZ Name 
 

Bezirksgruppe 
 

Telefonnummer Festnetz 
Mobil 

Email-Adresse 

02894 
 

Grit Robitzsch Niederlausitz 
Spremberg 

Tel.: 035828 / 88477 
Mobil +49 172 4659085 

 
grit.robitzsch@t-online.de 

02943 
 

Kerstin Thomas Niederlausitz -
Spremberg 

Tel.: 03576 / 204542  
 

06237 Regine Reichenbach 
 

Börde-Ohre Kreis 
 

Tel.: 034638 / 20482 regine.reichenbach@ 
freenet.de 

06237 Renate  Möbius Hauptgeschäftsstelle Tel.: 03461 / 812970 pudelvanrosen@yahoo.de 
17039 Evelyn Plünske Ueckermünder Heide Tel.: 0395 / 7074334 Ev.pluenske@t-online.de 
17373 Dieter Schoknecht 

Giesela Schoknecht 
Ueckermünder Heide 

 
Mobil: +49 171  8101736 gisela.schoknecht@ 

freenet.de 
22117 Judy Domke Hamburg Tel.: 04554 / 6596 domkerds@aol.com 
24114 Petra Arnold Kiel Mobil: +49 159 01156951 starvomsirius80@aol.com 
26689 Claudia Jachmann Hamburg Tel.: 04489 / 4048373 claudia@harlekin-kleinpudel.de 
29525 Elfi Rabe Uelzen Tel.: 05825 /1869     elfi-rabe@live.de 
30455 Retina Gottlieb-Krull Hannover Tel.: 0511 / 491222 r-wkrull@web.de 
31171 Annette Pachnik-van 

Erckelens 
Hildesheim 

 
Tel.: 05069 / 3526 a.u.pachnik@t-online.de 

36272 Petra Roppel Bad Hersfeld/ 
Rotenburg/Fulda 

 
Mobil: +49 151 72509380 

 
Familie.Roppel@t-online.de 

36469 Ines Herbold Wartburg-Hainich-
Thüringer Land 

Mobil: +49 157 31651842 ines.herbold@web.de 

39340 Wencke Spacek Börde-Ohre-Kreis Tel.: 03904 / 44697 
Mobil +49 173 8419641 

celaviejulie@gmx.de 

46569 Antje Pilarek Hohe Mark Tel.: 02858 / 917633 zucht@flyingcurl.de 
47137 Anka van de Sand Scherfede-Warburg 

 
Tel.: 02034 / 22855 lesnoys-australian-terrier@ 

t-online.de 
49594 Sabine Lahrmann Osnabrück Mobil: +49 173 5242973 bienep2012@t-online.de 
55270 Brigitte Friedrich Selztal 

 
Tel.: 06130 / 8590 

Mobil: +49 160 6464616 
FriedrichBarbone@ 

t-online.de 
59519 Sylvia Schwarz Lünen-Unna Mobil: +49 173 2520969 s.schwarz55@web.de 
60439 André Sutor Frankfurt Mobil: +49 157 76499879 dpk-frankfurt@web.de 
66822 Frank Kirsch Lieblang Dillingen Tel.: 06888 / 580772 KirschLieblang@t-online.de 
83355 Christiane Huber Chiemgau Tel.: 08642 / 595445 chglts@web.de 
92283 Heide Ortner Voralpenland Tel.: 09186 / 1466  
99842 

 
Silke Koch 

 
Wartburg-Hainisch-

Thüringer Land 
Tel.: 036929 /80131 vom-muehlrain@web.de 

 
                                                                                                                                   Stand:  26. Februar 2024 

 
Die vorstehende Liste der Zuchtwartinnen und Zuchtwarte im DPK wird regelmäßig aktualisiert. Sie enthält die Daten der 
aktuell zur Verfügung stehenden Zuchtwartinnen und Zuchtwarte, die mit der Veröffentlichung ihrer Daten einverstanden 
waren. 


